
Stránka 1/2 

Leták je optimalizovaný pro čtení v elektronických 
formátech. Chraňte přírodu a netiskněte jej. 

 

Pravidla marketingové akce 
                             Získejte odměnu až 1 000 Kč za aktivní využívání účtu 

 

1. Organizátor marketingové akce 

Organizátorem marketingové akce (dále jen „Akce“) je Komerční banka, a. s., IČO: 45317054, se sídlem Na  Příkopě 33 čp. 969,    
114 07  Praha 1, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „KB“ nebo „Organizátor“). 

2. Doba trvání Akce 

Akce probíhá v období od 1. 9. 2024 do 31. 1. 2025 (dále jen „Doba trvání Akce“). 

3. Účastník Akce 

Akce je určena pro Organizátorem oslovené zletilé fyzické osoby spotřebitele (dále jen „Účastník“), které budou v Době trvání Akce 
aktivně používat u KB běžný účet v tarifu Start, Standard, Komfort nebo Exclusive, obsluhovaný v internetovém bankovnictví KB+ 
nebo s asistencí na pobočce, KB poradenském místě nebo přes KB na dálku (dále jen „Účet“). Podmínky aktivního používání jsou 
stanoveny ve čtvrté části těchto pravidel. 

4. Podmínky Akce 

Odměna ve výši 200 Kč za měsíc (dále jen „Odměna“) bude připsána na Účet Účastníkovi, který splnil všechny níže uvedené 
podmínky. Všechny podmínky musí být splněny současně. 

1. Účastník je Organizátorem aktivně osloven k zapojení se do této Akce. 

2. Podmínky pro vznik nároku na Odměnu se vyhodnocují za každý kalendářní měsíc Doby trvání Akce samostatně.             
Pro vznik nároku na Odměnu v daném měsíci musí být na Účet zaúčtovány příchozí úhrady v souhrnné výši alespoň 
10 000 Kč a dále musí být zaúčtováno alespoň 5 odchozích plateb zadaných kartou v jakékoliv výši (za splnění podmínky 
se nepovažuje výběr hotovosti z Účtu prostřednictvím bankomatu). 

Příchozími úhradami pro potřeby Akce se rozumí bezhotovostní příchozí platby a vklady hotovosti prostřednictvím 
bankomatů i na pobočkách KB. Z plnění podmínek této Akce jsou vyloučeny platby mezi vlastními účty Účastníka v KB         
a dále čerpání prostředků na Účet z úvěrů poskytnutých Organizátorem. 

3. Každému Účastníkovi náleží Odměna za každý měsíc Akce jen jednou. Pokud má Účastník u KB více Účtů v rámci tarifu, 
zohledňuje se plnění podmínek na Účtech kumulativně. V takovém případě bude Odměna za příslušný měsíc vyplacena 
na Účet, který byl v rámci tarifu sjednán Účastníkem jako první. 

4. V době vyhodnocování splnění podmínek Akce, tedy vždy do konce následujícího měsíce po hodnoceném měsíci, nebyl 
Účet v nepovoleném debetu a Účastník nebyl pro žádnou pohledávku vůči Organizátorovi ve vymáhání. 

5. Vyhodnocení splnění podmínek Akce a výplata Odměny 

Odměna bude za příslušný vyhodnocovaný kalendářní měsíc připsána na Účet po splnění všech podmínek vždy nejpozději do konce 
následujícího měsíce.  

Odměna nebude Účastníkovi připsána, pokud do data připsání Odměny smlouva o Účtu zanikne nebo Organizátor obdrží výpověď 
Účtu. 

Vyhodnocení nároku na Odměnu je výhradně záležitostí Organizátora. Organizátor si vyhrazuje právo vyplatit Odměnu i takovému 
Účastníkovi, který podmínky nesplnil nebo je splnil jen částečně. 



Stránka 2/2 

Leták je optimalizovaný pro čtení v elektronických 
formátech. Chraňte přírodu a netiskněte jej. 

 

 

6. Obecná ustanovení 

Účastí v Akci nevzniká Účastníkovi právní nárok na Odměnu. Účast v Akci či Odměnu nelze vymáhat soudní cestou. O reklamacích 
a stížnostech rozhoduje Organizátor. 

Organizátor má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v jejím průběhu. Organizátor si zejména vyhrazuje i v  průběhu 
Akce právo změnit Dobu trvání Akce a právo Akci přerušit či ji předčasně ukončit. Jakákoliv případná změna těchto pravidel Akce 
bude zveřejněna na příslušných internetových stránkách Organizátora, a neurčí-li Organizátor jinak, nabude změna účinnosti          
od okamžiku jejího zveřejnění. 

Účastí v Akci bere Účastník na vědomí, že Organizátor jakožto správce bude zpracovávat osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, 
adresa, telefon, e-mail, doba založení Účtu, údaje o aktivaci Účtu, připsání Odměny a její výše na Účet, zrušení Účtu a deaktivace 
Účtu, a to za účelem připsání Odměny na Účet a za účelem vyhodnocení Akce v rozsahu počtu připsaných Odměn, počtu aktivních 
a neaktivních Účtů, doby existence Účtu v KB a využívání Účtu v KB. Tyto údaje bude KB zpracovávat po dobu jednoho roku                 
po skončení Akce. Toto zpracování je oprávněným zájmem KB a Účastník vůči němu může podat námitku. Této námitce KB 
automaticky vyhoví a upustí od dalšího zpracování, pro Účastníka to však znamená, že nemá nárok na získání výše uvedených 
Odměn. Účastník má právo na přístup ke svým osobním údajům, na jejich opravu nebo výmaz, na omezení zpracování a právo      
na přenositelnost údajů. Účastník má rovněž právo podat stížnost u dozorového úřadu. Kontaktní adresa na pověřence                      
pro ochranu osobních údajů v KB: osobni_udaje@kb.cz. 

Odměna není úrokovým výnosem a nepodléhá dani z příjmů vybírané srážkou. 
 
 
V Praze dne 27. 8. 2024 

mailto:osobni_udaje@kb.cz

